—Nowy dziedzic czyli Wesele w Ojco­

wie w 2 aktach, obrazek ze śpiewami i tań­
cami, słowa J. N. Kamińskiego, muzyka

Kurpińskiego.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

A L K A Z A R
(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś we Wtorek, 3 (15) Sierpnia 1876 r.

Młodzież pozłacana
komedja w 4 aktach, Bałuckiego.
Początek o godz. 8-ej wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.
Dziś we Wtorek, 3 (15) Sierpnia 1876 roku.

W ielki K oncert Podwójny Orkiestry W arszaw skiej
pod dyrekcją

ADOLFA S0M ENFELDA.
Lejb-Gwardji Pułku Huzarów, pod dyrekcją

kapelmistrza P. Klauziuskiego.
Na zakończenie pomienionego koncertu

spalony będzie Wielki Fajerwerk i odegra­
nym zostanie Capstrzyk.
Początek o godz. 5-j.—Cena wejścia 30 kop.

Programów można nabyć przy wejściu.

W e Czwartek, 5-go (17-go) Sierpnia r. b.
W IELK I KONCERT.

W O G R O D Z I E S A S K I M .

Dziś w e Wtorek dnia 3 (15) Sierpnia 1876 roku.

Opera w 5 aktach z muzyką Aubera, Libretto pp. Delavigne i Scribe, tłómaczenie Minasowicza.

NIEMA z PORTICI
Masaniello, rybak Neapolitański
Fenella, jego siostra (niema)
Alfons, syn hrabiego d’Arcos
Elvira, narzeczona Alfonsa
Pietro 1 towarzysze Ma-
Borella ) saniella.